
名寄市議会
単位　円

政務活動費交付額

返還(未執行)

　H28年度交付額

支出

調査研究費 923,612 510,224 0 0 130,463

研　 修　 費 22,680 144,230 0 7,204 0

広   報   費 0 15,700 0 8,025 0

広   聴   費 0 12,800 0 0 0

要望・陳情活動費 0 0 0 0 0

会   議   費 0 0 0 0 0

資料作成費 0 9,783 0 3,002 0

資料購入費 23,814 2,100 0 24,948 0

人   件   費 0 0 0 0 0

事 務 所 費 0 0 0 0 0

計 0 43,179 130,463

備　　考日本共産党

120,000

▲ 76,821

43,179

平成28年度各会派の政務活動費概要報告

840,000

▲ 145,163

694,837

694,837

市民連合・凛風会 名風会

120,000

名風会市政クラブ・新緑風会

960,000

0

960,000

970,106

公　　明

120,000

※掲載していませんが、交付額を超えた費用については、会派で負担しています。※掲載していませんが、交付額を超えた費用については、会派で負担しています。※掲載していませんが、交付額を超えた費用については、会派で負担しています。※掲載していませんが、交付額を超えた費用については、会派で負担しています。
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0
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