平成28年度各会派の政務活動費概要報告

名寄市議会 単位 円

	市政クラブ・新緑風会	市民連合・凛風会	公明	日本共産党	名風会	備考
政務活動費交付額	960,000	840,000	120,000	120,000	120,000	
返還(未執行)	0	▲ 145,163	1 20,000	▲ 76,821	0	
H28年度交付額	960,000	694,837	0	43,179	120,000	
支出						
調査研究費	923,612	510,224	0	0	130,463	
研 修 費	22,680	144,230	0	7,204	0	
広 報 費	0	15,700	0	8,025	0	
広 聴 費	0	12,800	0	0	0	
要望•陳情活動費	0	0	0	0	0	
会 議 費	0	0	0	0	0	
資料作成費	0	9,783	0	3,002	0	
資料購入費	23,814	2,100	0	24,948	0	
人 件 費	0	0	0	0	0	
事 務 所 費	0	0	0	0	0	
計	970,106	694,837	0	43,179	130,463	

※掲載していませんが、交付額を超えた費用については、会派で負担しています。